

Årsredovisning

för

English Gardens Sweden AB

Org.nr. 559341-7230

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

James Andrew Cotton, Verkställande direktör

2025-07-30

Styrelsen för English Gardens Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi erbjuder design, anläggning och skötsel av utomhusmiljöer, så som trädgårdar, parker och andra offentliga platser. Vi erbjuder även försäljning av trädgårdsmaterial. Vi erbjuder även ett sommaröppet trädgårdsbutik och café.

Bolaget har sitt säte i MalmöMalmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade med 59% under året Denna positiva utveckling beror främst på ökad efterfrågan på våra tjänster och framgångsrika marknadsaktiviteter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 452 411	2 169 238	2 574 364
Resultat efter finansiella poster	75 920	442 511	95 184
Balansomslutning	1 296 867	963 809	350 546
Soliditet (%)	40,35	48,62	27,90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 825	252 649	375 474
Balanseras i ny räkning	0	252 649	-252 649	0
Nyemission	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	147 823	147 823
Belopp vid årets utgång	50 000	325 474	147 823	523 297

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	325 474
Årets resultat	147 823
Summa	473 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	173 297
Summa	473 297

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 3 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 452 411	2 169 238
Övriga rörelseintäkter		328	4 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 452 739	2 174 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 069 940	-639 022
Övriga externa kostnader		-694 183	-527 765
Personalkostnader		-1 564 402	-519 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 783	-23 298
Övriga rörelsekostnader		-125	-21 300
Summa rörelsekostnader		-3 376 434	-1 731 137
Rörelseresultat		76 306	443 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-559
Summa finansiella poster		-386	-519
Resultat efter finansiella poster		75 920	442 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 344	-117 344
Summa bokslutsdispositioner		117 344	-117 344
Resultat före skatt		193 264	325 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 441	-72 518
Årets resultat		147 823	252 649

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	34 516
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		375 000	410 500
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		229 498	184 281
Summa materiella anläggningstillgångar		604 498	594 781
Summa anläggningstillgångar		604 498	594 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 855	13 764
Övriga fordringar		87 861	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		501	0
Summa kortfristiga fordringar		207 217	13 764
Kassa och bank			
Kassa och bank		485 152	320 748
Summa kassa och bank		485 152	320 748
Summa omsättningstillgångar		692 369	334 512
SUMMA TILLGÅNGAR		1 296 867	963 809

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		325 474	72 825
Årets resultat		147 823	252 649
Summa fritt eget kapital		473 297	325 474
Summa eget kapital		523 297	375 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	117 344
Summa obeskattade reserver		0	117 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		115 000	215 000
Summa långfristiga skulder		115 000	215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 029	91 244
Skatteskulder		91 714	94 877
Övriga skulder		483 827	69 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		658 570	255 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 296 867	963 809

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Underskrifter av årsredovisning

Malmö2025-07-28

James Andrew Cotton
Verkställande direktör, Styrelseledamot